ערר על החלטת בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בתיק
274-12-17 שניתנה ביום 12.11.2018 על ידי כבוד

השופטת מ' ברק-נבו

(19.11.2018) י"א בכסלו התשע"ט תאריך הישיבה:

עו"ד ניר ישראל בשם העורר:
עו"ד עידית פרג'ון, עו"ד שרון מנוביץ

ועו"ד ניר הורוביץ
בשם המשיבה:

החלטה

ערר לפי סעיף 74(ה) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: החסד"פ), על החלטתו
של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (השופטת מ' ברק נבו) מיום 12.11.2018.

1. העורר הוא אזרח ישראלי שמתגורר בהונגריה. על פי כתב האישום שהוגש נגדו, במהלך שנת 2015, בהיותו
בישראל, יצר העורר קשר עם אדם המכונה "גרייגוס". נספר לקורא כי אותו גרייגוס פעל באותו זמן כסוכן מטעם רשויות